
 SK UP OLOMOUC 

 oddíl vodního póla 

 

 
1 Označte 1 z variant 

    Stránka 1 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEGATIVITĚ NA COVID-19 
 

Já, níže podepsaný/á, 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ: ___________________________________________________________ 

TRVALÝ POBYT:  ___________________________________________________________ 

TEL.:   ___________________________________________________________ 

 

prohlašuji, že1: 

můj syn/ dcera 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ: ___________________________________________________________ 

RODNÉ ČÍSLO:  ___________________________________________________________ 

a) v době do 72 hodin před uskutečněním tréninku absolvoval/a POC test (antigení test) s 

negativním výsledkem; 

b) v době do 72 hodin před uskutečněním tréninku absolvoval/a RT-PCR test s negativním 

výsledkem; 

c) od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle SPC 

uplynulo nejméně 22 dní, ale ne více než 90 dní, pokud nebyla aplikována druhá dávka 

nebo od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC 

uplynulo nejméně 14 dní, ale ne více než 9 měsíců; 

d) v době 180 dnů přede dnem tréninku prodělal/a onemocnění COVID-19, datum počátku  

 onemocnění: ___________________________________________________ 

 

Svým podpisem stvrzuji, že údaje uvedené v předloženém potvrzení jsou pravdivé. 

 

 

 

V ______________________, dne _____________  ____________________________ 

Podpis    

 


